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Nombre de la Actividad:

Nombre Del Profesor:

Danza Folkldrica

Adriana Lara Castellanos

Claves: AAAC-100

Seccion 1: Martes y jueves de 13:00 a 15:00 hrs.
Seccién 2: Miércoles y Viernes de 13:00 a 15:00 hrs.
Correo: adrianalara@ugroo.edu.mx

Campus: Playa del Carmen

Nombre de la actividad:

Nombre Del Profesor:

Danza Contemporanea

Joana Zamorano Ruedas

Claves: AAAC-107

Seccion 1: lunes y miércoles de 13:00 a 15:00 hrs.
Seccidn 2: sabado de 8:00 a 12:00 hrs.

Correo: ivzamorano@ugroo.mx

Campus: Playa del Carmen

Nombre de la actividad:

Nombre Del Profesor:

Desarrollo Humano

Wendy Patricia Ojeda Cardenas

Claves: AAAC-164

Seccion 1: lunes y miércoles de 13:00 a 15:00 hrs.
Seccion 2: lunes y miércoles de 15:00 a 17:00 hrs.
Seccion 3: Martes y Jueves de 13:00 a 15:00 hrs.
Seccion 4: Martes y Jueves de 15:00 a 17:00 hrs.
Correo: wpojeda@ugroo.edu.mx

Campus:

Playa del Carmen
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Nombre de la Actividad:

Nombre Del Profesor:

Desarrollo Humano

Martin José Couoh Pérez

Claves: AAAC-164

Seccién 1: lunes y martes de 17:00 a 19:00 hrs.
Seccién 2: sabado 8:00 a 12:00 horas

Correo: cmartin@ugroo.edu.mx

Campus: Playa del Carmen

Nombre de la Actividad:

Nombre Del Profesor:

Artes Plasticas

Martha Alejandra Campo Romo

Claves: AAAC-101

Seccién 1: martes y jueves de 14:00 a 16:00 hrs.
Seccién 2: sabado 8:00 a 12:00

Correo: macampo@ugroo.edu.mx
Campus: Playa del Carmen

Nombre de la Actividad:

Nombre Del Profesor:

Oratoria Y Debate Politico

Gabriel Aceves Martinez

Claves: AAAC-155

Seccioén 1: sabado de 9:00 a 13:00 hrs.
Correo: gaceves@uqgroo.edu.mx
Campus: Playa del Carmen
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Nombre de la Actividad:

Nombre Del Profesor:

Danza Moderna Y Bailes Del Caribe

Ernesto Ramos Gonzalez

Claves: AAAC-168

Seccién 1: Lunes y miércoles 13:00 a 15:00 hrs.
Seccién 2: martes y jueves de 13:00 a 15:00 hrs.
Seccién 3: viernes y sabado de 13:00 a 15:00 hrs.
Correo: eramos@uqroo.edu.mx

Campus: Playa del Carmen

Nombre de la Actividad:

Nombre Del Profesor:

Actividades Musicales

Liliam Lima Ronddn

Claves: AAAC-114

Seccién 1: lunes y miércoles de 12:00 a 14:00 hrs.

Seccién 2: lunes de 14:00 a 16:00, jueves de 12:00 a 14:00 hrs.
Seccién 3: miércoles y Jueves de 14:00 a 16:00 hrs.

Correo: llima@ugroo.edu.mx

Campus: Playa del Carmen

Nombre de la Actividad:

Nombre Del Profesor:

Emprendimiento E Innovacién

Isai Xavier Moreno Guitian

Claves: AAAC-178

Seccion 1: martes y jueves de 17:00 a 19:00 hrs.
Seccién 2: Sabado de 8:00 a 12:00 hrs.

Correo: xmoreno@ugroo.edu.mx

Campus:

Playa del Carmen
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Nombre de la Actividad: Leyendo Sin Censura

Nombre Del Profesor: Richard Chitty

Claves: AAAC-181

Seccion 1: martes y jueves de 14:00 a 16:00 hrs.
Correo: rchitty@uqgroo.edu.mx

Campus: Playa del Carmen
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Nombre de la Actividad: Actividad Integral para el Acondicionamiento Fisico
Nombre del Profesor: Luis Humberto Martinez Barbosa
Claves: AAAD-127 / AFID-127
Seccién: 0004 Horario: lunes, martes, miércoles y jueves 13:00 a 17:00 hrs.
Correo: Ihmartinez@ugroo.edu.mx
Campus: Playa del Carmen
Nombre de la actividad: Actividad Integral para el Acondicionamiento Fisico
Nombre del Profesor: José Fernando Rodriguez Araujo
Claves: AAAD-127 / AFID-127
Seccion: 0002 Horario: Sdbado 07:00 a 11:00 hrs. y 14:00 a 18:00 hrs.
Correo: ifrodriguez@uqroo.edu.mx

Campus: Playa del Carmen




